[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2024 № 1635
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3087 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 44, 68, 70 Устава муниципального образования города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3087 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 01.02.2022 № 229, от 22.06.2023 № 2021, от 19.01.2024 № 108) следующие изменения:
1.1. исключить из состава Совета по противодействию коррупции Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее – Совет)      Мецлер Т.А.;
1.2. указать новые должности следующих членов Совета:

	Мищерин
Алексей Алексеевич
	начальник МКУ «Управление образования»         г. Рубцовска»;

	Шашок
Александр Васильевич
	заместитель Главы Администрации              города Рубцовска»;

1.3. изложить приложение в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска
 Д.З. Фельдман
Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.06.2024 № 1635
«Приложение

к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.12.2020 № 3087
Состав
Совета по противодействию коррупции при Администрации города Рубцовска Алтайского края
	Фельдман
Дмитрий Зайвелевич
	Глава города Рубцовска, председатель Совета;

	Пьянков
Владимир Иванович
	первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя Совета;

	Межевова
Ольга Евгеньевна
	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска, секретарь Совета;

	Артимонова
Анастасия Сергеевна
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Бунин
Игорь Михайлович
	начальник отдела спецработы Администрации города Рубцовска;

	Зорина
Марина Александровна
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Кабаченко
Максим Николаевич
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

	Колупаев
Александр Николаевич
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Кремняк
Иван Владимирович
	начальник отдела информационно-технического обеспечения Администрации города Рубцовска;

	Машкин
Сергей Владимирович
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска;

	Мищерин
Алексей Алексеевич
	начальник МКУ «Управление образования»    г. Рубцовска»;

	Никеева

Марина Владимировна
	председатель Контрольно-счётной палаты города Рубцовска Алтайского края (по согласованию);

	Обухович
Олег Геннадьевич
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Пурыга
Ирина Викторовна
	начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска;

	Черноиванов

Сергей Павлович

	председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Черданцева

Инна Григорьевна
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – руководитель аппарата;

	Шашок
Александр Васильевич
	заместитель Главы Администрации              города Рубцовска
».